HÜSEYIN .

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KLC PRO-UCFC216 UCFC216 5 ₺
750,00 %20 ₺ 3.750,00

KLC PRO-UCFC218 UCFC218 5
₺

1.000,0
0

%20 ₺ 5.000,00

TOPLAM 10 ₺ 8.750,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 8.750,00

%20 KDV ₺ 1.750,00

GENEL TOPLAM ₺ 10.500,00

YALNIZ: ON BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr